
Sabiedriskā apspriešana par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu Ādažu novadā

Publicēts: 08.08.2024. Aktualitātes  Sabiedrības līdzdalība  Sabiedriskās apspriešanas

Iedzīvotājiem ir iespēja izteikt viedokli par saistošo noteikumu projektu “Par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu

Ādažu novadā”. Priekšlikumus var iesniegt līdz 23.08.2024., nosūtot uz epastu dome@adazunovads.lv.

Pēc 3.jūlija Attīstības un Finanšu komitejas apvienotās sēdes noteikumos tika iestrādāti vairāki priekšlikumi, piemēram, tika

papildināti piekrastes zonas un publisko ūdeņu jēdzieni, kā arī precizēts 12. punkts, kas paredz, ka krastmalās, piestātnēs vai pie

laipām atļauts būvēt jaunus un pārbūvēt esošos krastu nostiprinājumus erozijas skartās vietās, ievērojot normatīvo aktu prasības,

ūdenstilpes krasta dabīgās īpatnības, kā arī attīrīt no dūņām un aizaugumiem ar ūdenszālēm piestātnēm un laipām tieši pieguļošo

teritoriju tādā platībā, kas nodrošina to drošu lietošanu.

Papildinājums ietverts 32.8 punktā – Lielajā Baltezerā un Lilastes ezerā tuvāk par 300 metriem no krasta līnijas aizliegts

nodarboties ar motorizēto ūdenssportu, kā arī pārvietoties ar ūdensmotocikliem ātrāk par 9 kilometriem stundā.

33. punktā noteikts, ka piekrastes zonā noteikti šādi motorizēto kuģošanas līdzekļu (tajā skaitā, ūdensmotociklu) un laivu

pārvietošanās ierobežojumi, ja pārvietošanās ar attiecīgo transportlīdzekli nav aizliegta teritorijas plānojumā un šajos noteikumos:

priekšroka ir mazaizsargātajiem ūdenstilpes lietotājiem (peldētāji, airu laivas, SUP dēļi);

piekrastes zonu drīkst šķērsot, uzsākot kustību no speciāli izveidotām vietām (laivu ielaišanas vietām) vai sava nekustamā

īpašuma;

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B325%255D=325
mailto:dome@adazunovads.lv


16.05.2024.

Aktualitātes

Sabiedriskās

apspriešanas

Saistošo noteikumu

projekts

Sabiedriskajā apspriešanā noteikumi par publisko ūdeņu
izmantošanu un apsaimniekošanu

Iedzīvotājiem ir iespēja izteikt viedokli par saistošo noteikumu "Par publisko
ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu Ādažu novadā" projektu.
Priekšlikumus var iesniegt līdz 30.05.2024., nosūtot uz…

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sabiedriska-apspriesana-par-publisko-udenu-izmantosanu-un-apsaimniekosanu-

adazu-novada

Atkarībā no saņemtajiem priekšlikumiem jautājums tiks virzīts uz komitejas vai domes sēdi. Publicējam arī jau līdz šim iepriekšējā

publiskajā apspriešanā saņemto priekšlikumu apkopojumu, lai zināms, kādi priekšlikumi iesniegti līdz šim, kāpēc tie ir vai nav

atbalstīti.

! Šie noteikumi par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu jau tika vienreiz šogad publiski apspriesti, toreiz

priekšlikumus varēja iesniegt līdz 30.05.2024. Grozījumi veikti, ņemot vērā iesniegtos priekšlikumus, un tie no jauna nodoti

apspriešanai.

atļauts pārvietoties ar kuģošanas ātrumu, kas nepārsniedz 9 km stundā, kustību uzsākot perpendikulāri krasta līnijai vai pa

īsāko ceļu uz ezera vidu.

 SN_projekts_Par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu Ādažu novadāն 

 Sabiedriskajā apspriešanā iesniegtie priekšlikumi, iebildumiն 

https://www.adazunovads.lv/lv/media/33885/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/media/33888/download?attachment
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sabiedriskaja-apspriesana-noteikumi-par-publisko-udenu-izmantosanu-un-apsaimniekosanu
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sabiedriskaja-apspriesana-noteikumi-par-publisko-udenu-izmantosanu-un-apsaimniekosanu
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1290%255D=1290
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B325%255D=325
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B586%255D=586

	Sabiedriskā apspriešana par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu Ādažu novadā
	Sabiedriskajā apspriešanā noteikumi par publisko ūdeņu izmantošanu un apsaimniekošanu


